О внесении изменений в Положение о наблюдателях иностранных государств и
международных организаций на выборах депутатов Парламента Республики
Казахстан и Положение о полномочиях наблюдателей общественных
объединений, доверенных лиц кандидатов в депутаты, а также представителей
средств массовой информации на выборах депутатов Парламента Республики
Казахстан, утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии
N 16 от 8 ноября 1995 года

Утративший силу
Постановление Центральной избирательной комиссии Республики Казахстан от
18 августа 1997 г. N 15/93. Зарегистрировано Министерством юстиции
Республики Казахстан 09.09.1997 г. N 53. Утратило силу - постановлением
Центральной избирательной комиссии РК от 7 июля 2004 года N 110/134
                    И з в л е ч е н и е  и з  п о с т а н о в л е н и я
              Центральной избирательной комиссии РК
                  о т  7  и ю л я  2 0 0 4  г о д а  N  1 1 0 / 1 3 4

        "В соответствии со статьей 12 Конституционного закона Республики
Казахстан "О выборах в Республике Казахстан" Центральная избирательная
комиссия Республики Казахстан постановляет:
      1. Признать утратившими силу некоторые решения Центральной
избирательной комиссии Республики Казахстан, зарегистрированных в
Министерстве юстиции Республики Казахстан, согласно приложению...

        П р е д с е д а т е л ь . . .

                                Приложение  к  постановлению
                              Ц е н т р а л ь н о й  и з б и р а т е л ь н о й
                              комиссии Республики Казахстан
                              о т  7  и ю л я  2 0 0 4  г о д а
                              N 110/134 "О признании утратившими
                              силу некоторых решений Центральной
                              избирательной комиссии Республики
                              Казахстан, зарегистрированных в
                              М и н и с т е р с т в е  ю с т и ц и и
                              Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н "

        . . .
      3. Постановление Центральной избирательной комиссии Республики
Казахстан от 18 августа 1997 г. N 15/93 "О внесении изменений в Положение о
наблюдателях иностранных государств и международных организаций на
выборах депутатов Парламента Республики Казахстан и Положение о
полномочиях наблюдателей общественных объединений, доверенных лиц
кандидатов в депутаты, а также представителей средств массовой информации на
выборах депутатов Парламента Республики Казахстан, утвержденных
постановлением Центральной избирательной комиссии N 16 от 8 ноября 1995
года" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных
п р а в о в ы х  а к т о в  з а  N  5 3 ) . . . " .
-------------------------------------------------------------------

       Центральная избирательная комиссия Республики Казахстан
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

     1. Внести в Положение "О наблюдателях иностранных государств иV950301_
международных организаций на выборах депутатов Парламента Республики
К а з а х с т а н "  с л е д у ю щ е е  и з м е н е н и е :
     - вторую часть пункта 2 раздела 1 - исключить.

     2. Внести в Положение о полномочиях наблюдателей общественных
объединений, доверенных лиц кандидатов в депутаты, а также представителей
средств массовой информации на выборах депутатов Парламента Республики
К а з а х с т а н  с л е д у ю щ е е  и з м е н е н и е :
     - вторую часть пункта 2 раздела 1 - исключить.
     Председатель

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан